
nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně)“ je spolufinancovaná EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Projekt stavby DSP+PDPS „Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 1. stavba, 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ
Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8

Společnost „SP + SEU_Plzeň - Stod_DSP, PDPS“, správce SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 00 Praha 3

605 229 020+420 
praha@sudop.cz

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 1a, 130 00 Praha 5

605 229 020+420 
praha@sudop.cz

DUSPxA43
1:500

Plzeňský

Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladovací)
TNS Plzeň Skvrňany, rozpínací stanice

Koordinační situace

 

viz textová část viz textová část

S631500859

21-001.201
D.2.2.1

SO 01-40-04
101

Ing. Petr Mahdal Ing. Petr Mahdal

Ing. Petr Mahdal Ing. Petr Mahdal

30.11.2024

2

S 6 3 1 5 0 0 8 5 9 _ D U S P _ D 2 2 1X _ S O 0 1 4 0 0 4 _X X _ 2 _ 1 0 1 _ 0 0 0
Stupeň dokumentace:S-kód: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Kraj: Katastrální území: TUDU: Smluvní datum zpracování:

Stupeň dokumentace:Měřítko:

Formáty:

Číslo přílohy:

Číslo objektu / komplexu:

Označení části:

Zakázka:

Označení (S-kód):
Název stavby / akce:

Název části:

Název objektu:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Odpovědný projektant: Zpracovatel přílohy:

Hlavní projektant (HIP): Specialista:

.

E:
T:Kontakt:

Adresa:
Zhotovitel části / objektu:

Kontakt:

Adresa:
Zhotovitel díla:

E:
T:

Adresa:
Zástupce investora:
Adresa:
Stavebník / investor:

Podpis: Datum:
Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Paré:

Ing. Petr MahdalČistopis DUSP po připomínkách000 30.09.2024
    
    
    

TNS Skvrňany

nová trať Plzeň (mimo) - Stod (včetně) 

Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st. hranice SRN, 1. stavba, 

1,0

kam.

kam.2,1

1,0
1,0

km
 10

6,7
85

0,70,71,0
1,0

dlaž.

120

km
 10

6,5
94

133 987

1,0

km
 10

6,7
85

1,0

120

km
 10

6,5
94

živ.

km
 10

6,6
15

km
 10

6,6
15

bet
.

ZE 7p

0,8
0,9

Š11.3

dl
až
.

Š14.3

LAMTWIN FTPz 4x2x0.6

0,9

ZE 3XN0.8

dla
ž.

1,0

106,7106,8 106,6

dlaž.

LAMTWIN FTPz 4x2x0.6

evi
d. k

m 1
,24

2

dlaž.

dl
až
.

ZE 48Px1
2x ZE 7Px1

Š16.3

ZE 3XN0.8

Š16.4
Š16.1

Š14.5

Š16.2

živ.

živ.

dl
až
.

Š11.4

dl
až
.

Š14.4

Š13.1

ZE 15x4x0,8

dlaž.

Š11.5

zast. Plzeň - Skvrňany

Š13.3 Š13.2
Š13.4

dlaž

dl
až
.

140 ph.s.betph.s.betštěrk

dlaž.

136

101

ph.s.skl
ph.s.bet
č. štěrk

ph.s.skl

okos

bet
.

nást. 170m bet
.

č.

Š6

dlaž.

137
135nást. 170mbet

.

139 988

evi
d. k

m 1
06,

673
Po

dch
od

or.m.

or.m.

or.m.

or.m. 133

134

135

136

137

138

139

140

K

K3.1
K3.2

K3
.4

K3.3

K
K

K

Š21

Š22

Š12

Š11

Nadzemní hydrant

N1

N2

N3

N4

N5

N6

N7

N8

N9

PROTLAK

N113
N112 N102 N101 73A

73B

N111

PROTLAK

MA
TER

IÁL
U

PŘ
ES

U
N
 S

KL
AD

O
VA

N
ÉH

O
 

navijákuprostor pro umístění 

OS15
LE

D

LE
D

LE
D

LE
D

LE
D

LED

LE
D

LED

LED

LEDLED

LED

LED

LE
D

LEDLED

LE
D

LEDOS01

OS02 OS03

OS04

OS05

OS06

OS07 OS08
OS09

S1

S5 S6 S7 S8

ZS1

ZS2

LE
D

LE
D

LE
D

S2S3S4

PS 1-04-08PS 1-04-02
PS 1-04-07

PS 1-04-06

SO 1-65-02

PS 1-04-10

PS 1-04-10

PS 1-04-09
PS 1-04-11

SO 1-30-03

SO 1-70-02

SO 1-70-01

PS 1-06-03

PS 1-04-01
PS 1-04-03

SO 1-50-02

SO 1-73-95

SO 1-30-04

SO 1-30-03

SO 1-71-02

SO 1-65-03

PS 1-04-02

PS 1-04-12

SO 1-65-02

SO 1-30-05

SO 1-30-05

SO 1-73-95

PS 1-04-10

SO 1-30-03

SO 1-70-01

PLZEÒDOMAŽLICE Legenda:

hranice drážního pozemku

navrhovaný stav stávající stav

demolice
úprava zabezpeèovacího zaøízení

katastr nemovitostí

stávající inženýrské sítì
úprava sdìlovacího zaøízení
úprava silnoproudu

úprava trakèního vedení

protihlukové stìny
úprava vodovodu
úprava kanalizace

ZS 
obvod stavby
zaøízení staveništì

ochranné pásmo dráhy stávající
ochranné pásmo dráhy nové

výhledový stav

Související stavby:

2. stavba, úsek Plzeò (mimo) - Nýøany - Chotìšov (mimo)
Modernizace trati Plzeò - Domažlice - st. hranice SRN, 

související stavby ostatní
úprava vodoteèe

silnoproudá technologie

úprava plynovodu

trakce - Uzel Plzeò 3. stavba

PS 1-02-53

PS 1-02-12

PS 1-02-54

PS 1-02-12

SO 1-44-01

PS 1-02-45

PS 1-02-45
PS 1-02-91

SO 1-40-04

PS 1-02-46

PS 1-02-12

k.ú. Skvròanyk.ú. Plzeò
2535/9

9020/2
9041

10503/4

10503/6

9049/1

9029

10503/7

9016

9015

10504/1

9020/1

566/5

520/2

2539 517

518

512

511 510 509

2537

504 499

2535
/6

505/1

505/5

2535/8

9009/3

10504/2

2540/7

9019

520/3

2535/10

10580/5

105
80
/10

10503/5

10502/11

10502/8
10502/12

10501/5

10502/10
10502/9

105
01/

7

10501/610580/7

10580/9

105
80
/6

105
80
/8

105
01/

3
Na Pile

Na Pile

Na Výspì

Domažlická

Na Pile

Emingerov
a


		2024-10-12T09:40:15+0200
	Ing. Petr Mahdal




